PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROSANA
CNPJ 67.662.452/0001-00

Fone: PABX  (18) 3288-8200    FAX (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1.540 – CEP 19.273-000

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2008

   A Prefeitura do Município de Rosana , Estado de São Paulo, torna público a
retificação parcial do Edital de Concurso Público n.º 001/2008 de 14 de fevereiro de 2008, publicado na
imprensa local e na Sede da Prefeitura, RETIFICANDO no item 5.1.4, no cargo Monitor Desportivo  onde
se lê: 20 questões de Conhecimentos Gerais e 20 questões de Conhecimentos Específicos, leia-se: 20
questões de CONHECIMENTOS EDUCACIONAIS e 20 questõe s de Conhecimentos Específicos , e no
item 1.1.4 onde se lê: Enfermeiro Padrão – 1 vaga, leia-se:  Enfermeiro Padrão – 3 vagas.

Rosana - SP, 15 de fevereiro de 2008

Aparecida Batista Dias Oliveira
Prefeita Municipal